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AM Auto-Anhanger-Markt GmbH

o0
Bahnhofstralie 67
- 97234 Reichenberg

Telefon: 0931-78 02 37-33
Telefax: 0931 - 78 02 37-35

.. . N\ I verkauf{@auto-anhaenger-markt.de

www auto-anhaenger-markt.de

Unsinn WEB 24 H 3017-20-13

3398,00 € *

(Netto: 2.855, 46 €)
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Unsinn
Bestell-Nr.: 518029

Rahmen:

- Einzigartiges, verwindungssteifes Langstragerfahrgestell fir sichere Fahreigenschaften
- Hohlprofilkonstruktion verschweif3t und komplett im Tauchbad feuerverzinkt



21.01.2026

Stiitzrad:

- Verstarktes, automatisches Stitzrad, fir sicheres Abstellen des beladenen Anhangers, Tragkraft

500kg

Ladungssicherung:

- 6 Zurrmulden klappbar, im Bodenrahmenprofil versenkt montiert
- 6 Zurrésen unter der Ladeflache

Bordwande:

- Aluminium-Hohlprofil, eloxiert, vierseitig abklappbar, abnehmbar, mit versenkten Verschlissen
- 4 steckbare Stahleckrungen fiir hohe Belastung

Ladeflache: Pritschenhohe 650 mm

- Aus mehrfach verleimter Siebdruckplatte, 18 mm, rutschhemmend und wasserfest

Elektrik:

- Beleuchtung mit 13 pol. Stecker und Riickfahrscheinwerfer

Ehemalige Modellbezeichnung: WEB24

Artikeleigenschaften

Kategorie:

Zul. Gesamtgewicht:

Nutzlast:
Leergewicht:
Innenlange:
Innenbreite:
Innenhdhe:

Gesamtlange:
Gesamtbreite:

Gesamthohe:
Ladehohe:
Achsen:
Aufbau:
Bereifung:
Bremse:

100 km/h:

Pritschenhochlader
2000 kg
1530 kg
470 kg
3060 mm
1750 mm
300 mm
4440 mm
1810 mm
990 mm
690 mm

2
Aluminium
175/70 R13
ja

optional

AM Auto-Anhanger-Markt GmbH | Geschéftsfihrerin: Birgit Schwenkert | Sitz der Verwaltung: Hohenloher Str. 14a - 97234 Reichenberg

Amtsgericht Wirzburg - HRB: 11762 | UStID-Nr.: DE815403493

www.autoanhaengermarkt.de



