



AM Auto-Anhänger-Markt GmbH

Bahnhofstraße 67
97234 Reichenberg

Telefon: 0931- 78 02 37-33
Telefax: 0931 - 78 02 37-35

verkauf@auto-anhaenger-markt.de
www.auto-anhaenger-markt.de

Unsinn WEB 24 H 3017-20-13



3398,00 € *

(Netto: 2.855,46 €)

* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versandkosten

Marke: Unsinn
Bestell-Nr.: 518029



Rahmen:

- Einzigartiges, verwindungssteifes Längsträgerfahrgestell für sichere Fahreigenschaften
- Hohlprofilkonstruktion verschweißt und komplett im Tauchbad feuerverzinkt

Stützrad:

- Verstärktes, automatisches Stützrad, für sicheres Abstellen des beladenen Anhängers, Tragkraft 500kg

Ladungssicherung:

- 6 Zurrmulden klappbar, im Bodenrahmenprofil versenkt montiert
- 6 Zurrösen unter der Ladefläche

Bordwände:

- Aluminium-Hohlprofil, eloxiert, vierseitig abklappbar, abnehmbar, mit versenkten Verschlüssen
- 4 steckbare Stahleckrungen für hohe Belastung

Ladefläche: Pritschenhöhe 650 mm

- Aus mehrfach verleimter Siebdruckplatte, 18 mm, rutschhemmend und wasserfest

Elektrik:

- Beleuchtung mit 13 pol. Stecker und Rückfahrleuchten

Ehemalige Modellbezeichnung: WEB24

Artikeleigenschaften

Kategorie:	Pritschenhochlader
Zul. Gesamtgewicht:	2000 kg
Nutzlast:	1530 kg
Leergewicht:	470 kg
Innenlänge:	3060 mm
Innenbreite:	1750 mm
Innenhöhe:	300 mm
Gesamtlänge:	4440 mm
Gesamtbreite:	1810 mm
Gesamthöhe:	990 mm
Ladehöhe:	690 mm
Achsen:	2
Aufbau:	Aluminium
Bereifung:	175/70 R13
Bremse:	ja
100 km/h:	optional